
8664-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.11.2016 № 4/4 

О проекте закона Пермского края «О признании 
утратившим силу Закона Пермского края «О случаях 
проведения государственной кадастровой оценки  
по решениям органов местного самоуправления 
муниципальных районов, городских округов Пермского 
края» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета, руководителя рабочей группы 

Григоренко А.В., комитет РЕШИЛ: 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О признании утратившим 
силу Закона Пермского края «О случаях проведения государственной 
кадастровой оценки по решениям органов местного самоуправления 

муниципальных районов, городских округов Пермского края», подготовленный 
рабочей группой.  

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


